

Ms. Lind ApS
Klaksvigsgade 12, 2. tv., 2300 København S

CVR-nr. 35 39 71 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2019.

Bine Malund Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ms. Lind ApS Klaksvigsgade 12, 2. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 35 39 71 75 Stiftet: 4. juli 2013 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bine Malund Lind
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Dattervirksomhed	Chr. Wærumsgade ApS, København
Associerede virksomheder	Uhhh ApS, Aarhus Malund ApS, Aarhus STOFF Copenhagen ApS, Vedbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab, herunder investeringsvirksomhed samt enhver, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 4.722 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-43.465	-17.168
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	4.726.009
Andre finansielle indtægter	66.067	13.725
Øvrige finansielle omkostninger	-10.570	-339
Resultat før skat	12.032	4.722.227
Skat af årets resultat	-8.844	0
Årets resultat	3.188	4.722.227
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	4.617.627
Disponeret fra overført resultat	-50.812	0
Disponeret i alt	3.188	4.722.227

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	824.821	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	352.000	35.000
Andre tilgodehavender	2.455.514	3.188.979
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.632.335</u>	<u>3.223.979</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.632.335</u>	<u>3.223.979</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomheder	240.315	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	360.319	130.166
Andre tilgodehavender	800.313	1.610.099
Tilgodehavender i alt	<u>1.400.947</u>	<u>1.740.265</u>
Likvide beholdninger	<u>756.966</u>	<u>821.004</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.157.913</u>	<u>2.561.269</u>
Aktiver i alt	<u>5.790.248</u>	<u>5.785.248</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.590.323	5.641.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>5.724.323</u>	<u>5.774.035</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.068	7.849
Selskabsskat	8.844	0
Anden gæld	5.888	239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.925</u>	<u>11.213</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>65.925</u>	<u>11.213</u>
 Passiver i alt	<u>5.790.248</u>	<u>5.785.248</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.